
FREE SHUTTLE         
 
C10    MENAGGIO – ARGEGNO 
Orario feriale bus gratutito (weekdays free shuttle)  dal 09/06 al 03/08    
        
Menaggio - Piazza Roma 19.05 19.10 20.05 21.05 21.35 22.05 23.15 
Cadenabbia - Majolica 19.10 19.15 20.10 21.10 21.40 22.10 23.20 
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 19.14 19.19 20.14 21.14 21.44 22.14 23.24 
Azzano - Bivio per Mezzegra 19.17 19.22 20.17 21.17 21.47 22.17 23.27 
Lenno - Chiesa 19.20 19.25 20.20 21.20 21.50 22.20 23.30 
Ossuccio - Isola Comacina 19.23 19.28 20.23 21.23 21.53 22.23 23.33 
Sala Comacina - San Rocco 19.26 19.31 20.26 21.26 21.56 22.26 23.36 
Colonno - Piazza Matteotti 19.29 19.34 20.29 21.29 21.59 22.29 23.39 
Argegno - Piazza Roma - Pontile 19.38 19.43 20.35 21.35 22.08 22.35 23.48 

 

C10    ARGEGNO - MENAGGIO         
Orario feriale bus gratuito (weekdays free shuttle) dal 09/06 al 03/08     
         
Argegno - Piazza Roma - Pontile 19.07 19.27 19.57 20.40 20.57 21.40 22.40 23.27 
Colonno - Piazza Matteotti 19.12 19.32 20.02 20.45 21.02 21.45 22.45 23.32 
Sala Comacina - Gensana 19.14 19.34 20.04 20.47 21.04 21.47 22.47 23.34 
Sala Comacina - San Rocco 19.15 19.35 20.05 20.48 21.05 21.48 22.48 23.35 
Ossuccio - Isola Comacina 19.18 19.38 20.08 20.51 21.08 21.51 22.51 23.38 
Lenno - Chiesa 19.21 19.41 20.11 20.54 21.11 21.54 22.54 23.41 
Azzano - Bivio per Mezzegra 19.24 19.44 20.14 20.57 21.14 21.57 22.57 23.44 
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 19.27 19.47 20.17 21.00 21.17 22.00 23.00 23.47 
Cadenabbia - Majolica 19.31 19.51 20.21 21.04 21.21 22.04 23.04 23.51 
Menaggio - Piazza Roma 19.36 19.56 20.26 21.09 21.26 22.09 23.09 23.56 


